
 

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2022, DE 02 DE MARÇO DE 2022 

 
 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; 

 

D E T E R M I N A: 
                              

Art. 1º - Fica alterada a designação de utilização do veículo CAOA CHERY, 

CELER HB ACT, placa IYT 1326, passando a ficar alocado, a partir desta data, no 

Gabinete do Prefeito Municipal. 

Art. 2º - Encaminhe-se cópia para a Secretaria Municipal da Fazenda para 

os devidos empenhamentos das despesas. 

Art. 3º - Esta ordem de serviço entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,  
03 DE MARÇO DER 2022. 

 
 

                                                                             LUIZ ANGELO DEON, 
                                                                              Prefeito Municipal. 

 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
 
Luciane de Fátima Cagnini, 
Secretária Municipal da Administração 
 
 
 
 


